PREFEITURA

LIMEIRA svancando
| DO OESTE com trabalho!

Gestão 2025-2028

ia da Linux. For Evaluation. https://www.qoppa.com/pdfstudio

Ofício nº 165/2025 — GP.

Limeira do Oeste/MG, 14 de abril de 2025.

A Vossa Excelência,

Gilmar Vidal Souza,

Câmara Municipal de Limeira do Oeste - MG.

Assunto: Encaminha resposta ao Ofício nº 083/2025-VCM.

Excelentíssimo Senhor Vereador,

Em resposta ao Ofício encaminhado por Vossa Excelência, que solicita à

Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos a realização dos serviços de

levantamento e cascalhamento na Rua Baltazar Freitas da Costa, informamos que estamos

cientes da necessidade apontada e reconhecemos a importância da demanda para a

comunidade local.

No entanto, comunicamos que, no momento, o município encontra-se

impossibilitado de realizar o transporte do cascalho necessário para a execução do

referido serviço, tendo em vista que o caminhão destinado a essa finalidade está em

manutenção.

Ressaltamos que tão logo o veículo esteja disponível e em condições de uso, os

trabalhos serão iniciados conforme o planejamento da Secretaria, de forma a atender à

solicitação no menor prazo possível.

Agradecemos a compreensão e colocamo-nos à disposição para quaisquer

esclarecimentos adicionais.

Atenciosamente,

EANDRO SOVZA CARVALHO
Prefeito Municipal

CNPJ 26.042.556/0001-34
Rua Pernambuco, nº 780 - Centro - CEP 38.295-000

Contatos: (34) 3453-1700 / (34) 3453-1732 Página 1 de 1